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SCHEDA TECNICA

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

28

880
550
375

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CODICE

DESCRIZIONE

CB14100473 Cappa da appoggio per GIRARROSTO mod. CBE-20P-S5
con filtri inox a labirinto, (senza motore) con rosone
diametro 200 mm, peso 20 kg, dimensioni cm
88x55x37,5h, per girarrosto elettrico mod. CBE-20P

PREZZO/CONSEGNA

€ 1.348,98 + /w4

€ 1.645,76 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni

ACCESSORI/OPTIONAL

CODICE/FOTO

DESCRIZIONE

CBE-20P GIRARROSTO ELETTRICO con 5 ASTE Schidione

Sovrapposte INDIPENDENTI per 20 POLLI

PREZZO/CONSEGNA

€ 3.537,70 + 14

€ 4.315,99 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 8 a 15 giorni
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